

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę obłożenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.26.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców

Pytanie 1: ZADANIE NR VI; VIII-XX . Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania obłożeń zgodnych z aktualną normą EN 13795-1:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne- Wymagania i metody badań- Część 1: Obłożenia chirurgiczne i fartuchy chirurgiczne? Część 2 wskazanej przez Zamawiającego normy EN 13795 dotyczy ubrań operacyjnych stosowanych przez personel medyczny na bloku operacyjnym, natomiast przywołana 3 część normy została wycofana i zastąpiona przez EN 13795:2011, która to z kolei norma po kilku poprawkach została w 2019 roku zastąpiona przez normę EN 13795-1:2019

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: ZADANIE NR VI . Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę wykonanej z laminatu 2-warstwowego, gdzie warstwę zewnętrzną stanowi włóknina polipropylenowa, natomiast warstwę wewnętrzną folia polietylenowa? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: ZADANIE NR X-XX. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów owiniętych wewnątrznie w serwetę na stolik narzędziowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4: ZADANIE NR X, XI; XII; XIII; XV; XVI; XVII; XVIII; XIX; XX. prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zawarte w w/w zadaniach rozmiary wzmocnień (padów) są rozmiarami minimalnymi?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5: ZADANIE NR XIV . czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do chirurgii biodra posiadającego w swoim składzie serwetę samoprzylepną operacyjną typu U w rozmiarze 220 x 150 cm (w miejsce serwety w rozmiarze 220 x 170 cm) oraz dodatkowo serwetę na stolik Mayo? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6: ZADANIE NR XV . czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do laparoskopii posiadającego w swoim składzie serwetę główną w rozmiarze 320 x 250/180 cm oraz dodatkowo taśmę lepną 10 x 50 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7: ZADANIE NR XVII . Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu ginekologicznego posiadającego w swoim składzie serwetę na stolik narzędziowy w rozmiarze 150 x 190 cm oraz serwetę główną w rozmiarze 250/280 x 280 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8: ZADANIE NR XVIII . czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego posiadającego w swoim składzie 4 ściereczki do rąk? Pozostałe parametry i skład bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: ZADANIE NR XIX czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do barku o następującym składzie:

1 serweta na stolik narzędziowy	150 x 190 cm
wzmocniona	
1 serweta na stolik Mayo	80 x 145 cm
wzmocniona	

1 samoprzylepna serweta operacyjna typu „U” z padem chłonnym z wiskozy	260 x 200 cm „U” 10 x 60 cm
1 serweta nieprzylepna	150 x 175 cm
1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym	150 x 240 cm
1 osłona na kończynę	25 x 80 cm
2 taśmy samoprzylepne	10 x 50 cm
1 osłona na kable video	13 x 250 cm
4 ręczniki celulozowe	30 x 33 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem